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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler II
SC TamswegGruber, Martina4. 2008 00:50,28 155+12.16AUT

Schüler III
SC TamswegWneng, Lea17. 2007 00:55,06 118+13.39AUT

Schüler IV
SC TamswegNoack, Romy9. 2006 00:48,29 175+09.33AUT
SC TamswegOncear, Denisa10. 2006 00:49,33 165+10.37AUT

Jugend I
SC TamswegLoidl, Laura9. 2005 00:45,58 209+09.30AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegLoidl, Laura46. 2005 00:45,58 209+11.80AUT
SC TamswegNoack, Romy57. 2006 00:48,29 175+14.51AUT
SC TamswegOncear, Denisa63. 2006 00:49,33 165+15.55AUT
SC TamswegGruber, Martina66. 2008 00:50,28 155+16.50AUT
SC TamswegWneng, Lea79. 2007 00:55,06 118+21.28AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler I
SC TamswegWieland, Sebastian14. 2009 01:03,46 54+20.66AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegWieland, Sebastian91. 2009 01:03,46 54+34.90AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler II
SC TamswegGruber, Martina6. 2008 00:55,71 148+13.00AUT

Schüler III
SC TamswegWneng, Lea16. 2007 01:01,57 109+16.48AUT

Schüler IV
SC TamswegOncear, Denisa4. 2006 00:47,58 237+05.06AUT
SC TamswegNoack, Romy5. 2006 00:50,44 199+07.92AUT
SC TamswegZeicirovic, Samra11. 2006 00:55,58 149+13.06AUT

----
SC TamswegDekker, Yara 2006 n.a.StartAUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Jugend I
SC TamswegLoidl, Laura6. 2005 00:46,55 253+08.60AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegLoidl, Laura30. 2005 00:46,55 253+09.33AUT
SC TamswegOncear, Denisa33. 2006 00:47,58 237+10.36AUT
SC TamswegNoack, Romy47. 2006 00:50,44 199+13.22AUT
SC TamswegZeicirovic, Samra70. 2006 00:55,58 149+18.36AUT
SC TamswegGruber, Martina71. 2008 00:55,71 148+18.49AUT
SC TamswegWneng, Lea83. 2007 01:01,57 109+24.35AUT

----
SC TamswegDekker, Yara 2006 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler I
SC TamswegSchmid, Nico4. 2009 00:56,00 105+04.92AUT
SC TamswegWieland, Sebastian8. 2009 00:59,07 89+07.99AUT

Schüler II
SC TamswegKönig, Marcel8. 2008 00:57,25 98+08.28AUT

Schüler III
SC TamswegBrugger, Valentin3. 2007 00:53,06 123+03.67AUT

Jugend I
SC TamswegBrugger, Ulrich6. 2005 00:46,35 185+04.95AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegBrugger, Ulrich29. 2005 00:46,35 185+16.02AUT
SC TamswegBrugger, Valentin49. 2007 00:53,06 123+22.73AUT
SC TamswegSchmid, Nico63. 2009 00:56,00 105+25.67AUT
SC TamswegKönig, Marcel66. 2008 00:57,25 98+26.92AUT
SC TamswegWieland, Sebastian72. 2009 00:59,07 89+28.74AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler II
----

SC TamswegGruber, Martina 2008
Start vor dem Startsignal11:34

dq.AUT

Schüler III
SC TamswegWneng, Lea16. 2007 00:45,08 145+10.98AUT

Schüler IV
SC TamswegOncear, Denisa8. 2006 00:40,50 201+09.08AUT
SC TamswegNoack, Romy10. 2006 00:41,03 193+09.61AUT
SC TamswegZeicirovic, Samra15. 2006 00:52,78 90+21.36AUT

----
SC TamswegDekker, Yara 2006 n.a.StartAUT

Jugend I
SC TamswegLoidl, Laura10. 2005 00:38,06 242+07.08AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegLoidl, Laura50. 2005 00:38,06 242+08.59AUT
SC TamswegOncear, Denisa61. 2006 00:40,50 201+11.03AUT
SC TamswegNoack, Romy65. 2006 00:41,03 193+11.56AUT
SC TamswegWneng, Lea80. 2007 00:45,08 145+15.61AUT
SC TamswegZeicirovic, Samra99. 2006 00:52,78 90+23.31AUT

----
SC TamswegGruber, Martina 2008

Start vor dem Startsignal11:34
dq.AUT

----
SC TamswegDekker, Yara 2006 n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler I
SC TamswegWieland, Sebastian16. 2009 00:56,31 51+19.83AUT
SC TamswegSchmid, Nico18. 2009 00:56,63 50+20.15AUT
SC TamswegGappmaier, Michael19. 2009 00:57,90 47+21.42AUT

Schüler II
SC TamswegKönig, Marcel13. 2008 01:04,11 34+28.43AUT

Schüler III
SC TamswegBrugger, Valentin5. 2007 00:39,58 147+06.78AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Jugend I
SC TamswegBrugger, Ulrich14. 2005 00:40,22 140+09.59AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegBrugger, Valentin53. 2007 00:39,58 147+13.98AUT
SC TamswegBrugger, Ulrich58. 2005 00:40,22 140+14.62AUT
SC TamswegWieland, Sebastian96. 2009 00:56,31 51+30.71AUT
SC TamswegSchmid, Nico98. 2009 00:56,63 50+31.03AUT
SC TamswegGappmaier, Michael99. 2009 00:57,90 47+32.30AUT
SC TamswegKönig, Marcel102. 2008 01:04,11 34+38.51AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
SC TamswegGruber, Martina8. 2008 01:02,18 60+24.75AUT

Schüler III
SC TamswegWneng, Lea8. 2007 00:57,03 78+17.38AUT

Schüler IV
SC TamswegOncear, Denisa7. 2006 00:48,00 131+11.03AUT
SC TamswegNoack, Romy12. 2006 00:55,14 86+18.17AUT

Jugend I
SC TamswegLoidl, Laura9. 2005 00:50,46 113+15.35AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegOncear, Denisa44. 2006 00:48,00 131+16.99AUT
SC TamswegLoidl, Laura50. 2005 00:50,46 113+19.45AUT
SC TamswegNoack, Romy60. 2006 00:55,14 86+24.13AUT
SC TamswegWneng, Lea63. 2007 00:57,03 78+26.02AUT
SC TamswegGruber, Martina72. 2008 01:02,18 60+31.17AUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt Schüler I bis IV

Schüler I bis IV
SC Tamsweg1. Mannschaft9. 02:56,82 +39.54AUT

Noack Romy (2006 / 12 Jahre)
Oncear Denisa (2006 / 12 Jahre), 100m: 01:25,67
Wneng Lea (2007 / 11 Jahre)
Brugger Valentin (2007 / 11 Jahre), 200m: 02:56,82 (01:31,15)
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt Schüler I bis IV
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